甘肃省张掖公路事业发展中心

2025-2026 年度职工人身意外伤害保险

采购项目竞争性磋商公告

甘肃省张掖公路事业发展中心计划为在职职工购买人身意

外伤害保险，欢迎符合条件的供应商积极响应，现就有关信息公

告如下：

一、项目基本情况

项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心 2025-2026 年度职

工人身意外伤害保险采购项目。

采购方式：竞争性磋商。

采购金额：49.98 万元。

最高限价：49.98 万元。

保险期限：自合同签订之日起一年。

保险内容：为中心在职职工购买人身意外伤害保险，具体信

息详见磋商文件。

二、申请人资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，供

应商须为未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税

收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，

不处于中国政府采购网政府采购严重违法失信行为信息记录中

的禁止参加政府采购活动期间的方可参加本项目的响应。（以响

应截止日前 3 天内在“信用中国”网站、中国政府采购网查询结

果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：详见磋商文件。

3.本项目的特定资格要求：供应商须具有经中国保险监督管

理委员会（或中国银行保险监督管理委员会）批准的《经营保险

业务许可证》；其他详见磋商文件。

三、磋商文件获取

获取时间：2025 年 8 月 29 日至 2025 年 9 月 4 日，每天上

午 9：00-12:00，下午 14:30-18:00。（北京时间，法定节假日

除外）

获取方式：响应供应商代理人持有效身份证件和单位介绍信

现场免费获取。

获取地点：张掖市甘州区西环路 397 号（甘肃省张掖公路事

业发展中心安全生产科）。

四、响应文件的递交

递交方式：响应供应商应采用密封方式现场递交响应文件，

同时提供保险服务方案。密封件外注明项目名称及报价单位全

称，信封封口处必须加盖单位公章，不接受快递方式邮寄的响应

文件。

递交地点：甘肃省张掖公路事业发展中心五楼会议室。

截止时间：2025 年 9 月 9 日 15 时 00 分（北京时间），逾

期送达或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、磋商相关事宜

开始时间：2025 年 9 月 9 日 15 时 00 分（北京时间）。

磋商地点：甘肃省张掖公路事业发展中心五楼会议室。

磋商要求：响应供应商在磋商时，需由法定代表人或其授权

委托人持有效身份证件及授权委托书现场参加。

六、发布公告的媒体及期限

本 次 采 购 公 告 在 甘 肃 省 经 济 信 息 网 站

（https://www.gsei.com.cn/）和张掖公路事业发展中心网站公

示，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导

致误报或无效报名的情况，采购人不予以承担责任。

公告期限：自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、联系方式

采购单位：甘肃省张掖公路事业发展中心

单位地址：张掖市甘州区西环路 397 号

联 系 人：乔女士

联系电话：13830666602

甘肃省张掖公路事业发展中心

2025 年 8 月 29 日